
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
10 2 8 1 3 5

259 11 4
21:18 13:14 15:16

╳

13
25

1
15

3
16

7
21

8
22

10
24

Auszeit

Ende
13:35 B  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 9 7 8

22

5
15

8
17

9
18

10
20

11
21

13
22

Auszeit

15:15
18:21

S
A
T
Z

2

Start
13:38 B  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 2 9 7 14

22

╳

17
2
19

4
20

8
21

13
22

16 Auszeit

20:13
21:17

Ende
14:08 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 8 9 7

255
4:11

0
8

2
10

3
13

4
17

5
25

7 Auszeit

3:6
4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

A  MTV Köln vs. Heiligenhauser SV B
Spiel 1 10.09.2022 13:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Köln 10/12
1 Demirer, Asude Reyyan X
2 Krökel, Amelie X
3 Golom-M'Beh, Kayani X
4 Dogan, Ipek Acelya X
5 Keles, EkinSu X
7 Özcan, Beyza X
8 Rashid, Arin X
9 Brezhnieva, Daria X

10 Akpinar, Peri Su X
11 Ekinci, Elif X
A  Libero
A  Offizielle
T Krökel, Alexander

C

B  Heiligenhau… 8/12
1 Plass, Annie X
2 Langner, Josefine X
3 Hytnar, Victoria X
7 Schäfer, Christina X
8 Schnelker, Ylvie X
9 Daum, Lucy X

13 Spicale, Alexandra X
14 Sicking, Eva X
B  Libero
B  Offizielle
T Politt, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Köln Heiligenhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 35 22 0 0 2
2 1 1 25 2 30 22 0 0 2

3
2 4 2 50 65 44 0 0 4
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bril, PATRICIA 1
2 Cetin, Selvi 2

Schreiber 3
Schr. Mahjoubi, Amina 4

Assist. Neubeck, Martha

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


