

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

A MTV Köln vs. Heiligenhauser SV B

Spiel 1

10.09.2022 13:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



			S	St 13	art :00	(А мт	V Kölr	1	R	En 13:	de :35	В) Heilig	genhai	u	S
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			10	2	8	1	3	5		1	13	3	9	7	8	
lun		Spielernr.	ı	9		11		4		25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z	21:18		13:14		15:16									
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X,	1	3	7		10	Auszeit	5				11	13 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13 25	15	16	21	22	24		15	17	18	20	21	22)	15:15 18:21

S		art :38	В) Heili	genhai	u	R		ide :08	(A) MT	V Kölr	1	s
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	13	2	9	7	14		11	1	3	8	9	7	
							22				5			25
Z											4:11			
2	χŢ	2	4	8	13 22	16	Auszeit	0	2	3	4	5 25	7	Auszeit
_	17	19	20	21	22)		20:13 21:17	8	10	13	17	25)		3:6 4:13

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	MTV Köln 10	/12	$^{\mathbb{B}}$	Heiligenhau	8/12
	1	Demirer, Asude Reyyan	Χ	1	Plass, Annie	Х
	2	© Krökel, Amelie	Х	2	Langner, Josefine	Х
	3	Golom-M'Beh, Kayani	Х	3	Hytnar, Victoria	Х
	4	Dogan, Ipek Acelya	Х	7	© Schäfer, Christina	Х
	5	Keles, EkinSu	Х	8	Schnelker, Ylvie	Х
	7	Özcan, Beyza	Χ	9	Daum, Lucy	Х
	8	Rashid, Arin	Χ	13	Spicale, Alexandra	Х
	9	Brezhnieva, Daria	Х	14	Sicking, Eva	Х
	10	Akpinar, Peri Su	Х	(B)	Libero	
	11	Ekinci, Elif	Х	B	Offizielle	
1	A) Libero		$\frac{\mathbf{r}}{\mathbf{r}}$	Politt, Felix	ΤE
1	(A)) Offizielle			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
1	T	Krökel, Alexander				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bril, PATRICIA		1					
2	Cetin, Selvi		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Mahjoubi, Amina		4					
Assist.	Neubeck, Martha							

				Ergek	nisse)					
	A) м	TV K	Öln	Heiligenhau B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	3	1	25	1	35	22	0	0	2		
2	1	1	25	2	30	22	0	0	2		
				3							
2	4	2	50		65	44	0	0	4		
St	art	13	3:00	Ende:	14:08 Dauer: 1:08						
Sie	ege	r: N	ΛΤV	Köln					2:0		

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de